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Projekt wspoélfinansowany przez Unie Europejska ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego.

Nabor organizowany w ramach projektu pt. BLIZEJ KLIENTA II - realizowanego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitat Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Dziatanie
6.1 Poprawa dostepu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywnosci zawodowej w regionie,
Poddziatanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewodzkich urzeddéw pracy w realizacji zadan na
rzecz aktywizacji zawodowej 0sob bezrobotnych w regionie

LISTA KANDYDATOW
SPELNIAJACYCH WYMAGANIA FORMALNE

Powiatowy Urzad Pracy w Nysie
ul. Stowianska 19
48-300 Nysa

Nazwa stanowiska: doradca zawodowy - stazysta
Liczba stanowisk pracy : 1

Informujemy, ze w wyniku wstepnej analizy dokumentéw aplikacyjnych pod
wzgledem formalnym, na w/w stanowisko pracy, do nastepnego etapu rekrutacji
zakwalifikowali sie nastepujacy kandydaci speiniajacy wymagania formalne
okreslone w ogfoszeniu:

Lp. Imie i nazwisko Miejsce zamieszkania
1. Anna Czaja Kamiennik
2 Aleksandra Grzegorzek Nysa

3 Kornelia Mikotajczyk- Hnatiuk Nysa

4. Arkadiusz Jerzynski Nysa

5. Monika Juszczyk Nysa

6. Agnieszka Kleinepahler Nysa

7 Ewa Kotkowska Nysa

8. Paulina Kube Goszowice
g, Aneta Kucharska Nysa

10, Anna Lelek Paczkow
11, Katarzyna Muszynska Pakostawice
12 Monika Olszyniska Nysa

13 Kamila Ostrowska Nysa

14. Anna Owsinska Gtuchotazy
15. Szymon Paterman Nysa

16. Anna Pieczara Nysa



155,
18.
19,
20.
21.
22,
23,

Bozena Puda

Patrycja Rosinska
Weronika Satamacha
Anna Sidzina

Anna Mroéz- Stepkowska
Monika Szostak

Michat Troscinski

Mroczkowa
Puszyna
Burgrabice
Wierzbiecice
Nysa
Skoroszyce
Kepnica
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